
 

  
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 «04» сентября 2024 года                                                                  № 95-1 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии №1 от 16 августа 2024 года 86-6 «О тексте избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального 

Совета муниципального образования муниципальный округ 

Адмиралтейский округ седьмого созыва» 

 

Во исполнение решения Ленинского районного суда Санкт-Петербурга 

от 29.08.2024 по административному делу 2а-2404/2024, вступившего  

в законную силу после апелляционного рассмотрения 04.09.2024 об отмене 

регистрации кандидатов в депутаты Муниципального Совета муниципального 

образования муниципальный округ Адмиралтейский округ седьмого созыва 

по многомандатному избирательному округу № 5 Никонова Г.Л., 

Младановской Н.П., Баталовой К.В., Рогалева А.С., Василенко А.Ю.,  

и кандидатов в депутаты Муниципального Совета муниципального 

образования муниципальный округ Адмиралтейский округ седьмого созыва 

по многомандатному избирательному округу № 6 Гончаровой А.А., Крылова 

Н.В., Волковой В.А., Торгашева А.А., Барканова Е.П., Территориальная 

избирательная комиссия № 1 (далее – ТИК № 1) решила: 

1. Внести следующие изменения в решение Территориальной 

избирательной комиссии № 1 от 16 августа 2024 года № 86-6 «О тексте 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ 

Адмиралтейский округ седьмого созыва»: 

1.1. Исключить из приложения № 1 следующие строки: 

 

 



 

 
1.2. Исключить из Приложения № 2 следующие строки: 

 

 

 
2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии №1 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 1 Потеряева Н.В. 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии № 1 

 

 

Н.В.Потеряев 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 1 

 

Л.И.Ягубова 



 


